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Härjarö Resort satsar på 
lågpriskonferenser
”Enkelhet utan utsvävningar ger hög samvaro på annorlunda sätt”

Det är mycket på gång på natursköna Härjarö Resort. Nu gör man en satsning på kostnadseffektiva konferenser där enkelhet 
och samvaro är ledorden.

- Det finns för lite variation i dag i konferensbranschen. Vi satsar nu på en produkt där vi valt bort femrätters middagar 
och silverbestick. Vi fokuserar istället på samvaron där aktiviteter i form av teambuilding och naturupplevelser har en 
central plats. På Härjarö kommer man nära varandra på ett enkelt sätt till ett lågt pris, säger ägaren Thomas Sved.

Vid vackra Björköfjärden, en knapp timme från Stockholm, ligger Härjarö Resort som väljer att satsa på en helt ny typ av möten. 
De senaste åren har de exklusiva anläggningarna ploppat upp som svampar ur jorden. Med modern design, fine dining och 
exklusiv känsla har man försökt bygga sina koncept. Nu kommer Härjarö Resort med motsatsen. Här finns istället utrymme för 
äkta möten där enkelheten ökar samvaron.

- Det är inte alltid man spendera en stor summa pengar för att ha en konferens, det kan man göra ibland men det måste finnas 
variation. Dessutom så är det inte nödvändigtvis en bra teambuilding att sitta och dricka dyra viner och sen gå upp och lägga sig 
i varsitt rum. Hos oss får man ett lägre pris, vi serverar enkel och vällagad mat och man bor i stugor, berättar Thomas Sved.

Filosofin innebär att om man konfererar och umgås på ett okonstlat och enkelt sätt lär man känna varandra bättre. Man ser 
sidor hos varandra som man kanske inte annars hade upptäckt. Härjarö Resort håller god kvalité och här serveras bra och vällagad 
mat från det nyrenoverade köket. Boendet i stugor ger en känsla av gemenskap. Alternativt väljer man att bo i Mälargården, den 
del av Härjarö Resort där förutsättningarna för samvaro i grupp kanske är som störst. I Mälargården bor man, konfererar och 
äter under ett och samma tak.

- I dag tar för många konferensanläggningar i så att de nästan spricker. Det man inte tänker på är att kunderna inte vid 
varje konferenstillfälle efterfrågar den typen av high end-lösningar. Vi ser en marknad för kostnadseffektiva konferenser 
som fortfarande erbjuder bra en kvalitet. Konferensbranschen är en likriktad bransch som präglas mycket av ”följa-John-
mentalitet”. Men det tänker vi ändra på, avslutar Thomas Sved.

Härjarö Resort har plats för 120 nattgäster och har en rad olika variationer på konferensrum som är anpassade för alla typer av 
sällskap. I anslutning till anläggningen finns också campingplats och båthamn.
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Härjarö Resort erbjuder lågpriskonferenser utan att göra avkall på kvalitén för själva konferensen. På Härjarö är det enkelhet och samvaro som är 

nyckelorden, förutom välutrustade konferenslokaler finns också en rad aktiviteter, naturupplevelser och erbjudanden för företag som vill ha en kickoff 

eller teambuilding. Anläggningen ligger vackert, cirka en timme från Stockholm, invid Mälarens strand på en plats som har anor ända bak till vi-

kingatiden. Härjarö ingår i samma ägarstruktur som Thoresta Herrgård, Villa Aske och Friiberghs Herrgård.


